
wA

 

 

r t

Rdkosova 511
252 50 Vestec

r 

SMLOUVA O SPOLUP A CI 

Jihoměstská sociální a.s.,
se sídlem Praha 4 Háje, Ocelíkova 672/1, PSČ 1494 i
zastoupená Ing. , ředitelem
IČ: 28461835, bankovní spojení: 109698369/0800
( dále jen ,, JMS " nebo obecně ,, smluvní strana ) 

š 

a 
. „ .. ...... 

075 
799 
34 

Q* 

. .... . . .'I.....l.... 

Rákosová 511 
252 50 Vestec 

.' ı. ....„...4! I

se sídlem Rákosová 511, Vestec 252 50

zastoupený - 
(dále jen ,, poskytovatel " nebo obecně ,, smluvní strana ) 

S níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavírají V souladu § 1746 odst.2 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 
při zajišťování cvičení pro seniory 

( dále jen ,,smlouva") 

1) Poskytovatel provozuje pravidelná cvičení pro 
** následujících dnech 

„de O tyto drułıy cvičení: 
/hodina /00 I *"ˇ" 

za níže uvedené ceny/osoba 

 

seniory která konají na adrese
V

J ł h ı ü ľ ť " (v»*›'(š'šž‹2~x "
,- Kč (dále jen ,,cvičení").

2) JMS má zájem, aby shora uvedená cvičení navštěvovali občané MČ Praha 11 starší 60
let (dále jen 99senioři MC"). S ohledem na tuto skutečnost se JMS zavazuje, že bude na
každou odcvičenou hodinu seniorem MC přispívat poskytovateli částku ve výši 30,-
Kč.

3) Poskytovatel se zavazuje, od seniorů MČ proto nebude požadovat plnou úhradu cvičení,
ale pouze úhradu poníženou o 30,- Kč/osoba/hodina.

4) JMS se zavazuje V letácích a časopisech shora uvedené cvičení propagovat. Poskytovatel
se zavazuje umístit na viditelném místě u své recepce/pokladny propagační leták IMS
informující O podpoře sportovní aktivity .

5) Poskytovatel se zavazuje u seniorů MČ ověřovat jejich totožnost, prověřovat, zda jde o
občany MC Praha I l a zapisovat j mi odcvičené hodiny do speciálního seznamu. Každá
takto odcvičená hodina musí být stvrzena podpisem příslušného seniora MČ.

6) Na konci každého kalendářního měsíce poskytovatel vystaví JMS a.s. daňový doklad,
jehož přílohou bude seznam seniorů MČ, kteří u poskytovatele v uplynulém měsíci cvičili



S uvedením jejich jména, příjmení, adresy, doby cvičení (den/hodina), počtu odcvičených 
hodin a podpisu seniora MC. 

7) Je výlučnou povinností poskytovatele zajistit si souhlas seniorů MČ S poskytnutím 
jejich osobních údajů a dále souhlas S tím, že tyto osobní údaje budou poskytnuty 
JMS. 

8) Smluvní strany se dohodly, že bez shora uvedeného všemi údaji doplněnélıo 
seznamu, jehož kopie je nedílnou součástí daňového dokladu, není možné daňový 
doklad ze strany .IMS uhradit. Splatnost daňového dokladu je smluvena na 14 dní 
ode dne doručení JMS. 

9) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná 
běžet první den měsíce následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
Smlouva může být též ukončena dohodou smluvních stran nebo okamžitým odstoupením 
smluvní strany, pokud druhá smluvní strana tuto smlouvu poruší a ani po písemném 
upozornění v minimálně 15 denní lhůtě své protiprávní jednání nenapraví. 

10) Smluvní strany podpisem smlouvy prohlašují, že práva a povinnosti smluvních stran 
smlouvou výslovně neupravená se řídí zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. Smluvní strany podpisem smlouvy prohlašují, že smlouvu 
vyhotovují ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden stejnopis obdrží při podpisu smlouvy .IMS 
a jeden stejnopis poskytovatel. 

11) Smluvní strany podpisem smlouvy prohlašují, že smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

V Praze dne 
Digitálně podepsal l g .  

Datum: 2022.12.16 
08:40:24 +01 '00' 

Jihoměstská sociální a.s. poskytovatel

Strana 2 (celkem 2) 




